令和 ２年 ４月 ３日

保護者様

大阪市立真住中学校

校長   山口  博功

臨時休業期間中の登校日について

陽春の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。平素より、本校教育活動の

推進にご理解、ご協力いただきまことにありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染症予防に関して、４月８日から４月１９日までの臨時休業

期間中の登校日について、次のとおり設定しましたのでお知らせいたします。

記

 ４月８日(水) 始業式

全学年８時２５分までに登校するようにしてください。

２、３年生は上履きと靴袋、春休みの宿題を持ってきてください。

３年生は長期休み中の記録を持ってきてください。

２、３年生は教科書配布があります。

 ４月１３日(月) 登校日１日目

登校時間： ２年生 ８時４５分から９時

  １年生 ９時１５分から９時３０分

  ３年生 ９時４５分から１０時

学年集会、学級活動などを行い、２時間程度で下校します。

 ４月１７日(金) 登校日２日目

登校時間： ３年生 ８時４５分から９時

  １年生 ９時１５分から９時３０分

  ２年生 ９時４５分から１０時

学年集会、学級活動などを行い、２時間程度で下校します。